申込日　　　　　年　　月　　日

ゆうキャンパス・ステーション使用（変更）申請書

大学コンソーシアムやまがた　御中

　ゆうキャンパス・ステーションの使用を受けたいので、下記のとおり申請します。

	利用者
	住　　 　　所

	加盟機関名及び
使用団体名

	代表者名

	電話（　　　）　　　－

	担当者名

	電話（　　　）　　　－
当日の連絡先（　　　　　　　　　）

	申請者（利用者と申請者が異なる場合記入）
	（住所）

	（氏名）　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　－

	行事名称

	対象者
	１．一般　　２．学生　３．中高生　４．教職員 　５．その他

	使用日時
	　　　年　　月　　日　　曜日　　　時　　分　～　　時　　分まで
(注) 利用時間は、通常平日の10時から17時までとなります。
それ以外の場合は、開錠する時間から施錠する時間までを記入願います。

	利用予定者数
	　　　　　　　　　　　人

	使用機器（借用）
	１．プロジェクター　２．スクリーン　３.ホワイトボード
４．長机（　　台）　５．イス（　　脚）　６．マイク

	使用機器（持込）
	１．有

　持込み機器名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．無

	その他参考事項

	事務局長
	担当者

２０２０．２．１改訂